افراشته همکاری خود را با مطبوعات از سال ۱۳۱۴ ه.ش و با روزنامه /امید/ آغاز کرد. او ضمن فعالیت سیاسی، آثار خود را در سال‌های پس از شهریور ۱۳۲۰ تا ۱۳۲۷، در نشریات حزب توده چاپ می‌کرد. با کشف سازمان نظامی حزب توده و غیرقانونی اعلام شدن این حزب که متهم به معاونت در ترور نافرجام شاه بود، افراشته مستقلاً در ۱۷ اسفند ۱۳۲۹ شمسی برابر با ۱۹۵۰ میلادی، با پشتوانه‌ای که از تجارب طنز در روزنامه‌های /امید/ و توفیق داشت، نخستین شماره روزنامه‌ی چلنگر را منتشر کرد. این روزنامه‌ی فکاهی و سیاسی در ۴ صفحه به قیمت ۲ ریال منتشر می‌شد و بیشتر اشعار و مطالب آن متعلق به خود افراشته بود.